Halep ve

Diyarbakır’da kısa sürelerle bulunduğu bilinen Mevcî’nin, Bağdat

kuĢatmasında yer aldığı, çocuklarının sünneti için üç gün süren bir Ģenlik

yaptığı ve baĢdefterdarlıktan azledildiği bu eserde belirtilmiĢtir (Yılmazer,

2003: 1084; 1094; 1141; 1175). Mevcî'nin ölüm tarihi olarak hicrî 1053/ m.

1643 yılı verilir (Abdulkadiroğlu, 1999: 339; Keskin vd. 1996; 189).

Tezkirelerde kendisinin zarif, nüktedan bir kiĢiliğe sahip olduğu ve

hattatlığının da bulunduğu ifade edilmiĢtir (Kaplan, 2014).

Kaf-zâde Fâ’izî, tezkiresinde Mevcî’nin divan sahibi olduğunu kaydeder

(KayabaĢı, 1997: 509).

yapılmıĢtır.

4. Nüsha Tavsifi

Mecmua, Süleymaniye Kütüphanesi AĢir Efendi 438 numarada kayıtlı olup

toplam 139 varaktır. Yazmada baĢlıklar kırmızı, diğer metinler siyah

mürekkeple kaleme alınmıĢtır. 1a’da Mustada AĢir Efendi’nin mührü

bulunmaktadır. Yine 1a’da Mustafa AĢir Efendi tarafından hicrî 1162/1749

senesi kayıt düĢülmüĢtür. AĢir Efendi bu varakta eserin, babasının

kitaplarından olduğunu ve kendisi tarafından vakfedildiğini belirtmiĢtir. 1b’de

eserin talik yzıyla kaleme alındığı belirtilmiĢ ve içindeki eserlerin adlarıyla

sayfa numaralarını belirten bir fihrist verilmiĢtir. Fihristin baĢlığında “Bu